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կնքված պայմանագրի մասին
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	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	4
	4
	2 000 000
	2 000 000
	Ethernet կոմուտատոր (Switch 2 layer) D-link DGS-1510-28XMP, կամ համարժեքը. 
24 պորտ աջակցությամբ PoE 802.3af/802.3at (30 Վտ), ընդհանուր PoE բյուջեն 370 Վտ:

Ինտերֆեյսներ և կապակցման տեսակ`

 - 24 պորտ 10/100/1000Base-T աջակցությամբ PoE․
 - 4 պորտ 10G Base-X SFP+․
 - 1 պորտ Console port RJ45։

Ցուցիչները

- Power/Stacking ID/Fan Error/PoE Push Button.
 - Link/Activity/Speed/PoE Mode (մեկ պորտի համար 10/100/1000Base-T).

 - Link/Activity/Speed (մեկ պորտի համար 1000Base-X SFP).

 - Link/Activity/Speed (մեկ պորտի համար 10G Base-X SFP+).

Արտադրողականություն

  -  Switching Capacity 128 Gbps․
  - 64 բայթանոց փաթեթների փոխանցման արագությունը 95,24 Mpps․
  - Flash հիշողություն 32 Մբ․
  - Օպերատիվ հիշողություն (RAM) 256 MB․
  - MAC Address Table Up to 16,000 entries per device․
  -  Packet Buffer Memory 1.5 MB per device:

Ստանդարտներն և գործառույթները

 - IEEE 802.3 10Base-T Ethernet.

 - IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet. 

 - IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet.

 - 802.3ae 10 GbE.

 - IEEE 802.3x flow control for full duplex mode.

 - Auto-detection of speed․
Ծրագրային ապահովումը

  - Virtual Stacking Support: D-Link Single IP Management,

up to 32 devices in the virtual stack, bandwidth up to 20 Gbps․
  - Physical Stacking: linear or ring topology, bandwidth in full duplex mode up to 40 Gb, up to 6 devices in the stack.

 - L2 Features։ MAC Address Table 16K, Flow Control

802.3x Flow Control and HOL Blocking Prevention,

Jumbo Frame up to 9000 Bytes, IGMP v1/v2 Snooping, IGMP v3 awareness, Supports 512 IGMP groups, Supports 128 static multicast addresses, IGMP per VLAN, Supports IGMP Snooping Querier, Host-based IGMP Snooping Fast Leave, Supports MLD v1/v2 awareness, Supports 512 groups, Supports 128 Static Multicast Addresses, Per VLAN MLD Snooping, Host-based MLD Fast Leave, MLD Snooping Querier, Spanning Tree Protocol 

802.1D STP, 802.1w RSTP, 802.1s MSTP, Loopback Detection,

802.3ad Link Aggregation Max. 32 groups per device/8 ports per group, Port Mirroring Support 4 mirroring groups, One-to-One, Many-to-One, Supports Mirroring for Tx/Rx/Both, Multicast Filtering Forwards all unregistered groups, Filters all unregistered groups, LLDP, LLDP-MED.
 -  VLAN функции: 802.1Q Tagged VLAN, 4K VLAN Groups

Configurable VID 0~4094, GVRP, Asymmetric VLAN, Auto Voice VLAN, Auto Surveillance VLAN.

 -  Quality of Service (QoS): 802.1p Quality of Service, Queue Handling, Strict Priority Queue (SPQ), Weighted Round Robin (WRR), Deficit Round Robin (DRR), SPQ + WRR, 8 queues per port, Bandwidth Control, Port-based (Ingress/Egress, min. granularity for 10/100/1000 BASE-T ports is 64 Kb/s), CoS based on, 802.1p priority, VLAN, MAC address, Ether type, IP address, 

DSCP, Protocol type, TCP/UDP port number, DSCP of IPv6 Traffic Class, IPv6 flow label.

 -  L3 Features: ARP, 256 Static ARP, Supports Gratuitous ARP, 

IPv6 Neighbour Discovery (ND), 8 IP Interfaces, Default Routing, 

Static Routing, 64 IPv4 Static Route Entries, 32 IPv6 Static Route Entries. 
 -  Access Control List (ACL): ACL based on, 802.1p priority, VLAN, MAC address, Ether type, IP address, DSCP, Protocol type, 

TCP/UDP port number, DSCP of IPv6 Traffic Class, IPv6 flow label, Permit, Deny, Max. 256 access list, Max. 768 rules, Single or multiple ports (each rule), Time-based ACL, ACL Statistics.

-  Security: Port Security Supports up to 128 MAC addresses per port, Broadcast/Multicast/Unicast Storm Control, Dynamic ARP Inspection, Static MAC, D-Link Safeguard Engine, DHCP Server Screening, ARP Spoofing Prevention, Max. 64 entries, SSH,  Supports v2, Supports IPv4/IPv6, BPDU Attack Protection, SSL, Supports v1/v2/v3, Supports IPv4/IPv6, Traffic Segmentation, IP-MAC-Port Binding, DHCP snooping, IP Source Guard, Dynamic ARP inspection, DHCPv6 Guard, RA Guard, IPv6 Snooping, IPv6 Source Guard, DoS Attack Prevention.

  -  AAA: Compound Authentication, 802.1X Port and MAC-based Authentication, Supports RADIUS and Local Server, Supports EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP, Web-based Access Control (WAC), Port-based Access Control, Host-based Access Control, Dynamic VLAN Assignment, Guest VLAN, MAC-based Access Control (MAC), Port-based Access Control, Host-based Access Control, Dynamic VLAN Assignment, Japan Web-based Access Control (JWAC), Port-based Access Control, Host-based Access Control, Dynamic VLAN Assignment.

  -  OAM: Cable Diagnostics, Factory Reset.

  -  Management: CLI, Telnet Server, TFTP Client, IPv6 Neighbor Discovery, Configurable MDI/MDIX, SNMP, Supports v1, v2c, v3, 

SNMP Trap, System Log, Max. 10,000 log entries, DHCP Client, 

D-Link Network Assistant support, SNTP, ICMPv6, IPv4/v6 Dual Stack, DHCP Auto Configuration, RMON v1, Debug Command, 

Dual Image, Web Based GUI.

Ֆիզիկական բնութագրերը`
- չափերը` 440 х 308 х 44 մմ, Rack Mount 19",

- քաշ` 4.25 կգ:

Շահագործման պայմանները

 - նշված սարքի սնուցումը կատարվում է փոփոխական լարման ցանցից՝ 100 - 240 Վ, 50-60 Հց:

  - էլեկտրաէներգիայի սպառումը՝ սպասման ռեժիմում 28.3 Վտ, առավելագույն էներգիայի սպառումը 436.3 Վտ (միացված է PoE գործառույթը),

 - աղմուկի մակարդակը 56.9 դԲ,
 - օդափոխման համակարգ 2-ու հովացուցիչ,
 - աշխատանքային ջերմաստիճանը` 0°մինչև +50°C։
	Ethernet կոմուտատոր (Layer 2 Switch) D-Link DGS-151028XMP  24 պորտ PoE աջակցությամբ 802.3af/802.3at (30 Վտ), ընդհանուր PoE բյուջեն 370 Վտ: Ինտերֆեյսներ և կապակցման տեսակ`  - 24 պորտ 10/100/1000Base-T PoE աջակցությամբ ․  - 4 պորտ 10G Base-X SFP+․  - 1 պորտ Console port RJ45։ Ցուցիչները - Power/Stacking ID/Fan Error/PoE Push Button.  - Link/Activity/Speed/PoE Mode (մեկ պորտի համար 10/100/1000Base-T).  - Link/Activity/Speed (մեկ պորտի համար 1000Base-X SFP).  - Link/Activity/Speed (մեկ պորտի համար 10G Base-X SFP+). Արտադրողականություն   -  Switching Capacity 128 Gbps․   - 64 բայթանոց փաթեթների փոխանցման արագությունը 95,24 Mpps․   - Flash հիշողություն 32 Մբ․   - Օպերատիվ հիշողություն (RAM) 256 MB․   - MAC Address Table Up to 16,000 entries per device․   -  Packet Buffer Memory 1.5 MB per device: Ստանդարտներն և գործառույթները  - IEEE 802.3 10Base-T Ethernet.  - IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet.   - IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet.  - 802.3ae 10 GbE.  - IEEE 802.3x flow control for full duplex mode.  - Auto-detection of speed․ Ծրագրային ապահովումը   - Virtual Stacking Support: D-Link Single IP Management, up to 32 devices in the virtual stack, bandwidth up to 20 Gbps․   - Physical Stacking: linear or ring topology, bandwidth in full duplex mode up to 40 Gb, up to 6 devices in the stack.  - L2 Features։ MAC Address Table 16K, Flow Control 802.3x Flow Control and HOL Blocking Prevention, Jumbo Frame up to 9000 Bytes, IGMP v1/v2 Snooping, IGMP v3 awareness, Supports 512 IGMP groups, Supports 128 static multicast addresses, IGMP per VLAN, Supports IGMP Snooping Querier, Host-based IGMP Snooping Fast Leave, Supports MLD v1/v2 awareness, Supports 512 groups, Supports 128 Static Multicast Addresses, Per VLAN MLD

Snooping, Host-based MLD Fast Leave, MLD Snooping Querier, Spanning Tree Protocol: 802.1D STP, 802.1w RSTP, 802.1s MSTP, Loopback Detection, 802.3ad Link Aggregation Max. 32 groups per device/8 ports per group, Port Mirroring Support 4 mirroring groups, Oneto-One, Many-to-One, Supports Mirroring for Tx/Rx/Both, Multicast Filtering Forwards all unregistered groups, Filters all unregistered groups, LLDP, LLDP-MED.  -  VLAN fuctions: 802.1Q Tagged VLAN, 4K VLAN Groups Configurable VID 0~4094, GVRP, Asymmetric VLAN, Auto Voice VLAN, Auto Surveillance VLAN.  -  Quality of Service (QoS): 802.1p Quality of Service, Queue Handling, Strict Priority Queue (SPQ), Weighted Round Robin (WRR), Deficit Round Robin (DRR), SPQ + WRR, 8 queues per port, Bandwidth Control, Port-based (Ingress/Egress, min. granularity for 10/100/1000 BASE-T ports is 64 Kb/s), CoS based on 802.1p priority, VLAN, MAC address, Ether type, IP address, DSCP, Protocol type, TCP/UDP port number, DSCP of IPv6 Traffic Class, IPv6 flow label.  -  L3 Features: ARP, 256 Static ARP, Supports Gratuitous ARP,  IPv6 Neighbour Discovery (ND), 16 IP Interfaces, Default Routing,  Static Routing, 64 IPv4 Static Route Entries, 32 IPv6 Static Route Entries.   -  Access Control List (ACL): ACL based on, 802.1p priority, VLAN, MAC address, Ether type, IP address, DSCP, Protocol type, TCP/UDP port number, DSCP of IPv6 Traffic Class, IPv6 flow label, ACL Actions Permit, Deny, Max. 256 access list, Max. 768 rules, Single or multiple ports (each rule), Timebased ACL, ACL Statistics. -  Security: Port Security Supports up to 128 MAC addresses per port, Broadcast/Multicast/Unicast Storm Control, Dynamic ARP Inspection, Static MAC, D-Link Safeguard Engine, DHCP Server Screening, ARP Spoofing Prevention, Max. 64 entries, SSH,  Supports v2, Supports IPv4/IPv6, BPDU Attack Protection, SSL, Supports v1/v2/v3, Supports IPv4/IPv6, Traffic Segmentation, IP-MAC-Port Binding, DHCP snooping, IP Source Guard, Dynamic ARP inspection, IPv6 DHCP Guard, IPv6 RA Guard, IPv6 Snooping, IPv6 Source Guard, DoS Attack Prevention.   -  AAA: Compound Authentication, 802.1X Port and MACbased Authentication, Supports RADIUS and Local Server, Supports EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP, Web-based Access Control (WAC), Port-based Access Control, Host-based Access Control, Dynamic VLAN Assignment, Guest VLAN, MAC-based Access Control (MAC), Port-based Access Control, Host-based Access Control, Dynamic VLAN Assignment, Japan Web-based Access Control (JWAC), Port-based Access Control, Host-based Access Control, Dynamic VLAN Assignment.   -  OAM: Cable Diagnostics, Factory Reset.   -  Management: CLI, Telnet Server, TFTP Client, IPv6 Neighbor Discovery, Configurable MDI/MDIX, SNMP, Supports v1, v2c, v3,  SNMP Trap, System Log, Max. 10,000 log entries, DHCP Client,  D-Link Network Assistant support, SNTP, ICMPv6, IPv4/v6 Dual Stack, DHCP Auto Configuration, RMON v1, Debug Command,  Dual Image, Web Based GUI. Ֆիզիկական բնութագրերը` - չափերը` 440 х 308 х 44 մմ, Rack Mount 19", - քաշ` 4.25 կգ: Շահագործման պայմանները  - նշված սարքի սնուցումը կատարվում է փոփոխական լարման ցանցից՝ 100 - 240 Վ, 50-60 Հց:   - էլեկտրաէներգիայի սպառումը՝ սպասման ռեժիմում 28.3 Վտ, առավելագույն էներգիայի սպառումը 436.3 Վտ (միացված է PoE գործառույթը),  - աղմուկի մակարդակը 56.9 դԲ,  - օդափոխման համակարգ 2-ու հովացուցիչ,  - աշխատանքային ջերմաստիճանը` 0°մինչև +50°C։

	2
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	12
	12
	14 400
	14 400
	Վարդակ RJ-45 1-պորտանի.
- պորտերի քանակը` 1xRJ-45 CAT5e,

- մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը` R 1000 Mom,

- աշխանտաքաին ջերմաստիճանը` -30°C-ից մինչև +80 °C,

- սպիտակ կամ կաթնագույն:
	

	3
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ


	250
	250
	17 500
	17 500
	Մալուխի ծայրակալ RJ-45 (8p8c) 

- ցանցային հարակցիչ, կատեգորիա` Cat.5e,
- ծայրակալը նախատեսված է ցանցային UTP, FTP մալուխների համար:
	Մալուխի ծայրակալ RJ-45 (8p8c)  - ցանցային հարակցիչ, կատեգորիա` Cat.5e, - ծայրակալը նախատեսված է ցանցային UTP մալուխների համար



	4
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	50
	50
	3 500
	3 500
	Մալուխի ծայրակալ RJ-11 (4p4c)  

- հեռախոսային լսափողի լարի հարակցիչ,

- կոնտակտները՝ պղնձե ձուլվածքից, արտաքին շերտը՝ ոսկեպատ:
	

	5
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	50
	50
	5 000
	5 000
	Մալուխի ծայրակալ RJ-12 (6p4c)

- հեռախոսային գծային հարակցիչ,

- կոնտակտները՝ պղնձե ձուլվածքից, արտաքին շերտը՝ ոսկեպատ:
	

	6
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	3
	3
	660 000
	660 000
	3 COM Baseline Switch 2250 կամ համարժեքը:

	Ethernet կոմուտատոր (Layer 2 Switch) D-Link DES-1210-52 - 48 10/100 BASE-TX ports  - 2 Combo 1000 BASE-T/SFP ports - 2 10/100/1000 BASE-T ports

	7
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	2
	2
	100 000
	100 000
	Օպտիկական կռոս` նախատեսված 19 դյույմանոց հեռահաղորդակցության պահարանում կամ կանգնակում տեղադրելու համար:

Օպտիկական կռոսի հիմնական տեխնիկական հատկանիշները.

- բարձրությունը՝ 1U,

- պորտերի քանակը՝ 24,

- պորտերի տիպը՝ SC,

- մալուխների մուտքի քանակը՝ ոչ պակաս, քան 3,

- մետաղի հաստությունը՝ 1 մմ:  

Մատակարարման լրակազմը պետք է ներառի.

· մետաղյա տուփ (корпус оптического кросса)՝ 1 հատ, 

- օրգանայզեր (сплайс-кассета)` կափարիչով 24 պորտի համար՝ 1 կամ 2 հատ,

- շերտաձողիկներ՝ 3 հատ, յուրաքանչյուրը նախատեսված 8 հատ օպտիկական միջանցիկ ադապտերների տեղադրման համար, (կախված է մատակարարվող կռոսի տիպից)

- միջանցիկ ադապտեր SC-SC SM` 24 հատ,

- պիգտեյլներ՝ SM, 0,9 մմ, SC/UPC, 1 մ՝ 24 հատ,

- ջերմակծկումային պարկուճներ՝ L 60 մմ, 24 հատ:

Քանակը՝ 2 լրակազմ:

Փաթեթավորումը՝ գործարանային:
	Օպտիկական կռոս` նախատեսված 19 դյույմանոց հեռահաղորդակցության պահարանում կամ կանգնակում տեղադրելու համար: Օպտիկական կռոսի հիմնական տեխնիկական հատկանիշները. - բարձրությունը՝ 1U, - պորտերի քանակը՝ 24, - պորտերի տիպը՝ SC, - մալուխների մուտքի քանակը՝ 1 ունիվերսալ մուտք (3 և ավելի մալուխների համար), - մետաղի հաստությունը՝ 1 մմ:   Մատակարարման լրակազմը ներառում է. - մետաղյա տուփ (корпус оптического кросса)՝ 1 հատ,  - օրգանայզեր (сплайс-кассета)` կափարիչով 24 պորտի համար՝ 1 կամ 2 հատ, - շերտաձողիկներ՝ 3 հատ, յուրաքանչյուրը նախատեսված 8 հատ օպտիկական միջանցիկ ադապտերների տեղադրման համար, (կախված է մատակարարվող կռոսի տիպից) - միջանցիկ ադապտեր SC-SC SM` 24 հատ, - պիգտեյլներ՝ SM, 0,9 մմ, SC/UPC, 1 մ՝ 24 հատ, - ջերմակծկումային պարկուճներ՝ L 60 մմ, 24 հատ: Փաթեթավորումը՝ գործարանային: 

	8
	Կոմուտացիոն սարքեր
	հատ
	16
	16
	80 000
	80 000
	Օպտիկական պատչ-կորդն իրենից ներկայացնում է օպտիկական միակցման լար (патч-корд) SC/UPC-SC/UPC ծայրակալներով, որն օգտագործվում է պասիվ և ակտիվ ցանցային  սարքավորումների հուսալի համակցման համար: 

Հիմնական տեխնիկական հատկանիշները.

-  օպտիկական մանրաթելի տիպը՝ միամոդ 9/125 (single-mode SM),

- միակցիչները՝ SC/UPC,

- արտաքին շերտը՝ LSZH (Low Smoke Zero Halogen),

- արտաքին շերտի տրամագիծը՝ 3 մմ,
- երկարությունը՝ 1,5 մ:

Քանակը՝ 16 հատ:

Փաթեթավորումը գործարանային:
	Օպտիկական պատչ-կորդ SC/UPC-SC/UPC -  օպտիկական մանրաթելի տիպը՝ միամոդ 9/125 (singlemode SM), - արտաքին շերտը՝ LSZH (Low Smoke Zero Halogen), - արտաքին շերտի տրամագիծը՝ 3 մմ, - երկարությունը՝ 1,5 մ: 



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	 Գնումների մասին   ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.06.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	 

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ» ՍՊԸ
	1 293 333
	1 293 333
	258667
	258667
	1 552 000  
	1 552 000  

	2
	«ՊՌՈ Ինվեստ» ՍՊԸ
	1 820 000
	1 820 000
	0
	0
	1 820 000
	1 820 000

	3
	«ԿՌ Պրոջեկտս» ՍՊԸ
	1 558 333
	1 558 333
	311667
	311667
	1 870 000
	1 870 000

	4
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	1 273 000
	1 273 000
	254600
	254600
	1 527 600
	1 527 600

	5
	«ՔՈՄՓ.ԷՅԷՄ» ՍՊԸ
	1 310 000
	1 310 000
	262000
	262000
	1 572 000
	1 572 000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	8 750
	8 750
	1750
	1750
	10 500
	10 500

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	266 000
	266 000
	53200
	53200
	319 200
	319 200

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ» ՍՊԸ
	75000
	75000
	15000
	15000
	90 000
	90 000

	2
	«Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս» ՍՊԸ
	78 500
	78 500
	15700
	15700
	94 200
	94 200

	3
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	68 500
	68 500
	13700
	13700
	82 200
	82 200

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս» ՍՊԸ
	33 200
	33 200
	6640
	6640
	39 840
	39 840

	2
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	55 200
	55 200
	11040
	11040
	66 240
	66 240

	
	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«ԿՌ Պրոջեկտս» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	V

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	17.06.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	19.06.2020
	23.06.2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 24.06.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.06.2020,30,06,2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	29.06.2020, 02,07,2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	8
	«Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս» ՍՊԸ
	2․58
	02.07.2020
	30.09.2020
	
	39 840 
	39 840 

	1,3,6,7
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	2.52
	29.06.2020
	30.09.2020
	
	1 939 500 
	1 939 500 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	8
	«Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս» ՍՊԸ
	ք Երևան, Չարենցի 1


	info@yerevantelecom.am
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1570004845580100
	ՀՎՀՀ 00930215

	1,3,6,7
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	ք Երևան, Սայաթ-Նովայի պող. 33/63
	info@microring.am
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 2050022150151001


	ՀՎՀՀ 00824922



	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 2-րդ, 4-րդ և 5-րդ չափաբաժիններով ընթացակարգը հայտարարվեց չկայացած

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն 

	Մարիամ Եսայան
	091311049
	My77@list.ru


Պատվիրատու՝ Հայաէրոնավիգացիա ՓԲԸ   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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